جلد ۲۴-۲۹ نمبر ۳۶ جمرات ۱۳- رمضان ۱۴۱۳ھ ۲۳- تبلیغ ۲۳-۲۴- فروری ۱۹۹۳ء

## الفضل اور انصار اللہ کے اسیران کی رہائی

### کیلئے خصوصی دعاؤں کی درخواست

○ روزنامہ الفضل ربوہ اور ماہنامہ انصار اللہ کے ایڈیٹر صاحبان، پرنٹرز اور پبلشر صاحبان کی گرفتاری کو دوپہٹے گزر چکے ہیں اور ابھی تک ان کی ضمانت منظور نہیں ہوئی۔ اس وقت یہ مقدمہ ہائی کورٹ میں زیر سماعت ہے۔